
 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva s ograničenom odgovornošću Vuković d.o.o. 

Temeljem Priloga 4. Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi koji je 

sastavni dio Uputa za prijavitelje u okviru poziva na dostavu projektnih prijava E-impuls, 

referentna oznaka: KK.03.2.1.06 Operativni program Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., a koji 

se financira iz Europskog fonda za regionalni razvoj, tvrtka Vuković d.o.o. objavljuje:  

 

 

 

 

DOKUMENTACIJA ZA NADMETANJE 

 

 

 

 

Projekt:   Automatizacija projektiranja i proizvodnje drvne stolarije i namještaja 

 

Predmet nabave: Dobava i montaža numerički kontroliranog centra za proizvodnju drvne 

stolarije i namještaja i obuka za korištenje stroja 

 

Broj nabave:  EV-N/01-1/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dugopolje, 10.08.2017. 



 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva s ograničenom odgovornošću Vuković d.o.o. 

SADRŽAJ: 

1. OPĆI PODACI 

1.1 Podaci o naručitelju (NOJN) 

1.2 Podaci o osobi zaduženoj za komunikaciju s ponuditeljima 

1.3 Referntni naziv projekta 

1.4 Evidencijski broj nabave 

1.5 Procijenjena vrijednost nabave 

1.6 Vrsta postupka nabave 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

2.1 Naziv predmeta nabave 

2.2 Opis predmeta nabave 

2.3 Napomena uz predmet nabave 

2.4 Tehničke specifikacije predmeta nabave 

2.5 Troškovnik 

2.6 Mjesto isporuke 

2.7 Rok isporuke 

3. PRIPREMA I DOSTAVA PONUDA 

3.1 Priprema ponude 

3.2 Način dostave ponude 

3.3 Rok dostave ponude 

3.4 Jezik natječaja 

3.5 Rok valjanosti ponude 

3.6 Način određivanja cijene 

3.7 Ponudbena dokumentacija 

3.8 Kriterij odabira ponude 

3.9 Rok, način i uvjeti plaćanja 

4. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA 

5. OSTALE ODREDBE 

5.1 Dodatne informacije 

5.2 Preuzimanje natječajne dokumentacije 

5.3 Pregled i ocjena ponuda 

5.4 Pojašnjenja i izmjene dokumentacije za nadmetanje 

5.5 Obavijest o rezultatima 

5.6 Poništavanje postupka nabave 

 

 

 



 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva s ograničenom odgovornošću Vuković d.o.o. 

1. OPĆI PODACI 

1.1  Podaci o naručitelju (NOJN): 

 Naziv:  Vuković d.o.o. 

 Adresa:  Varaždinska 53, 21000 Split 

Telefon: +385 21 345597 

Telefaks: +385 21 345597 

e-pošta : info@vukovic-doo.hr  

Mrežna str.; www.vukovic-doo.hr  

 

1.2  Podaci o osobi zaduženoj za komunikaciju s ponuditeljima: 

Ime i prezime:  Petar Vuković 

Telefon:  +385 99 2132115 

e-pošta:  info@vukovic-doo.hr 

 

Sve informacije vezane uz postupak nabave, Ponuditelji mogu dobiti isključivo od 

navedene kontakt osobe. Cjelokupna komunikacija i razmjena informacija se vodi u 

pisanoj formi, putem elektroničke pošte osobe zadužene za komunikaciju s gospodarskim 

subjektima. 

 

1.3 Referentni naziv projekta: 

Automatizacija projektiranja i proizvodnje drvne stolarije i namještaja 

 

1.4 Evidencijski broj nabave: 

EV-N/01-1/2017 

 

1.5 Procijenjena vrijednost nabave: 

630.000 kn, bez PDV-a  

 

1.6 Vrsta postupka nabave: 

 Nabava se provodi u sklopu projekta „Automatizacija projektiranja i proizvodnje drvne 

stolarije i namještaja”, sukladno Prilogu 4. Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici 

Zakona o javnoj nabavi. Naručitelj provodi postupak s objavljivanjem Obavijesti o nabavi 

(OoN), sukladno točki 5., Priloga 4. 

Naručitelj će s odabranim Ponuditeljem sklopiti Ugovor o isporuci robe i usluge u skladu s 

odabranom ponudom i uvjetima navedenim u ovoj dokumentaciji. U ovom postupku 

nabave kao Ponuditelji mogu sudjelovati sve pravne osobe, neovisno o državi u kojoj su 

registrirane ili imaju podružnicu. 

 

 

 

 

 



 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva s ograničenom odgovornošću Vuković d.o.o. 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

 

2.1 Naziv predmeta nabave:  

Dobava i montaža numerički kontroliranog centra za proizvodnju drvne stolarije i 

namještaja i obuka za korištenje stroja 

 

 

2.2 Opis predmeta nabave:  

Numerički kontroliran obradni centar za proizvodnju namještaja ravnih i zakrivljenih ploha, 

obradu pločastih materijala za vrata i proizvodnju drvne stolarije. Obradni centar tipa 

Morbidelli Author M100. Dimenzija radnog stola 3110 x 1320mm. Pomaka po Z osi 180mm. 

Sa pripremom za prihvatna kliješta, sa agregatom za bušenje od 29 svrdala, 5-osnim JQX 

motorom snage 10kw, agregatom bušenja sa inverterom, vakum pumpom jačine 250M3, 

Fast14 i TRB11 linearnim izmjenjivačem alata, vakumskim papučama dimenzije 145 x 145, 

laserom za pozicioniranje, senzorom za mjerenje dužine alata, pomagalima za stavljanje 

ploča, TV Flex konzolama, dodatnim ključem za software Xilog maestro, laserom za 

pozicioniranje i senzorom za duljinu alata. 

 

2.3 Napomena uz predmet nabave: 

Nabava podrazumijeva isporuku i montažu uređaja na proizvodnoj lokaciji Vuković d.o.o. 

Radna zona podi bb, 21204 Dugopolje, jamstveni period te edukaciju djelatnika za rad na 

uređaju. 

 

2.4 Tehničke specifikacije predmeta nabave: 

Tehnička specifikacija predmeta nabave, kao i tražene količine nalaze se u troškovniku, 

prilogu 2 Dokumentacije za nadmetanje. 

 

2.5 Troškovnik 

 Troškovnik mora biti popunjen na izvornom predlošku (Prilog 2). 

Ponuditelj treba ispuniti sve stavke troškovnika uključujući i popunjavanje rubrika: 

jedinična cijena, ukupna cijena i ukoliko se traži naziv/oznaka proizvoda i/ili modela 

 

2.6 Mjesto isporuke: 

Adresa poslovnog pogona naručitelja u Dugopolju, Radna zona podi bb, 21204 Dugopolje. 

 

2.7 Rok isporuke: 

Maksimalni rok isporuke robe je: 120 dana po potpisivanju Ugovora, dok je rok za pružanje 

usluge edukacije za upravljanje strojem 10 dana od dana isporuke robe. 

Rok isporuke ponuditelji navode u ponudbenom listu, prilog 1 Dokumentacije za 

nadmetanje. Ponude u kojima bude naveden dulji rok isporuke od gore navedenog bit će 

odbijene. Rok isporuke se računa od dana potpisa Ugovora. 

 

 



 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva s ograničenom odgovornošću Vuković d.o.o. 

 

3. PRIPREMA I DOSTAVA PONUDA 

 

3.1 Priprema ponude: 

Prijavitelji ponude pripremaju u pisanom obliku uključujući sve priloge koji su dio 

Dokumentacije za nadmetanje. 

 

3.2 Način dostave ponuda: 

Ponude se dostavljaju osobno ili preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu 

naručitelja: Vuković d.o.o., Varaždinska 53, 21000 Split 

 

Na omotnici mora biti naznačeno: 

- Naziv i adresa naručitelja 

- Naziv i adresa ponuditelja 

- Naziv predmeta nabave: Nabava u okviru projekta: „Dobava i montaža numerički 

kontroliranog centra za proizvodnju drvne stolarije i namještaja i obuka za korištenje 

stroja“ 

- Naznaka „ne otvarati“. 

 

3.3 Rok dostave ponuda: 

Krajnji rok za dostavu ponuda je 30.08.2017 do 16:00, odnosno 20 kalendarskih dana od 

dana objave o nabavi. Sve ponude zaprimljene nakon definiranog roka za dostavu ponuda, 

smatrat će se zakašnjelima i neće se uzeti u razmatranje. Zakašnjele ponude neće se 

vraćati ponuditelju.  

 

3.4 Jezik natječaja: 

Ponude trebaju biti pripremljene i dostavljene na Hrvatskom ili Engleskom jeziku. 

 

3.5 Rok valjanosti ponude: 

Rok valjanosti ponude je minimalno 30 kalendarskih dana od roka dostave ponuda. 

Ponude s kraćim rokom valjanosti bit će odbijene. 

Naručitelj može zatražiti od Ponuditelja primjereno produženje roka valjanosti ponude. 

 

3.6 Način određivanja cijene: 

Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama (HRK) ili u eurima (EUR). Cijena ponude piše 

se brojkama. U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi 

troškovi i popusti. Cijena je nepromijenjena tijekom trajanja ugovora. 

 

3.7 Ponudbena dokumentacija: 

Ponuda obvezno sadrži: 

1. Popunjen, potpisan i ovjeren ponudbeni list (prilog 1 u Natječajnoj dokumentaciji) 

2. Popunjen, potpisan i ovjeren ponudbeni troškovnik (prilog 2 u Natječajnoj 

dokumentaciji) 



 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva s ograničenom odgovornošću Vuković d.o.o. 

3. Popunjenu, potpisanu i ovjerenu Izjavu o nepostojanju situacija opisanih točkom 4 

(prilog 3 u Natječajnoj dokumentaciji) 

4. Popunjenu, potpisanu i ovjerenu Izjavu o roku ispunjenja i trajanju jasmtva (prilog 

4 u Najtečajnoj dokumentaciji) 

5. Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra 

ponuditelja (neovjerena preslika) 

6. Tehničku specifikaciju (na Hrvatskom ili Engleskom jeziku) 

  

3.8 Kriterij odabira ponude: 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. Cijena ponude izražava se u ponudbenom listu i 

u troškovniku. Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za 

odabir ponude, Naručitelj će, odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije. Ako je u ponudi 

iskazana neuobičajeno niska cijena ponude ili neuobičajeno niska pojedina jedinična cijena 

što dovodi u sumnju mogućnost pružanja usluga koje su predmet nabave, Naručitelj može 

odbiti takvu ponudu. 

 

3.9 Rok, način i uvjeti plaćanja: 

1% pri sklapanju ugovora, 25% prije isporuke, 74% u roku 15 dana od isporuke  

 

 

 

4. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA 

 Naručitelj će isključiti ponuditelja iz postupka nabave ukoliko: 

-  je gospodarski subjekt ili osoba ovlaštena za njegovo zakonsko zastupanje 

pravomoćno osuđena za kazneno djelo sudjelovanja u zločinačkoj organizaciji, 

korupciji, prijevari, terorizmu, financiranju terorizma, pranju novca, dječjeg rada ili 

drugih oblika trgovanja ljudima. 

-  nije ispunio obaveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 

zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu plaćanje tih 

obveza nije dopušteno ili je odobrana odgoda plaćanja 

-  je lažno predstavio ili pružio neistinite podatke u vezi s uvjetima koje je Naručitelj 

naveo kao razloge za isključenje u Dokumentaciji za nadmetanje 

-  je u stečaju, insolventan ili u postupku likvidacije, ako njegovom imovinom upravlja 

stečajni upravitelj ili sud, ako je u nagodbi s vjerovnicima, ako je obustavio 

poslovne aktivnosti ili je u bilo kakvoj istovrsnoj situaciji koja proizlazi iz sličnog 

postupka prema nacionalnim zakonima i propisima. 

Nepostojanje razloga za isključenje iz ove točke Dokumentacije za nadmetanje ponuditelj 

će dokazati potpisanom izjavom ovlaštene osobe koju dostavlja s ponudom. Prijedlog 

navedene izjave čini prilog 3 Dokumentacije za nadmetanje. 

 

 

 

 



 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva s ograničenom odgovornošću Vuković d.o.o. 

5. OSTALE ODREDBE 

 

5.1 Dodatne informacije: 

Dodatne informacije mogu se zatražiti isključivo pisanim putem na e-mail adresu 

info@vukovic-doo.hr najkasnije šest (6) dana prije roka za dostavu ponuda. Naručitelj se 

obvezuje odgovoriti na postavljena pitanja, najkasnije 5 dana prije roka za dostavu 

ponuda. Naručitelj neće pojedinačno odgovarati na postavljene upite, već će javno objaviti 

sva pitanja i odgovore na www.vukovic-doo.hr i na www.strukturnifondovi.hr . 

 

5.2 Preuzimanje natječajna dokumentacija: 

Natječajna dokumentacija je dostupna na web stranicama: 

www.vukovic-doo.hr 

www.strukturnifondovi.hr 

 

5.3  Pregled i ocjena ponuda 

Naručitelj u skladu s uvjetima i zahtjevima iz dokumentacije za nadmetanje sljedećim 

redoslijedom provjerava i odbija ponudu: 

-  koja nije cjelovita, 

-  ponudu koja je suprotna odredbama iz dokumentacije, 

-  ponudu u kojoj cijena nije iskazana u apsolutnom iznosu, 

-  ponudu koja sadrži pogreške, nedostatke odnosno nejasnoće ako pogreške, 

nedostaci odnosno nejasnoće nisu uklonjive, 

-  ponudu u kojoj pojašnjenjem ili upotpunjavanjem u skladu s ovim pravilima nije 

uklonjena pogreška, nedostatak ili nejasnoća, 

-  ponudu koja ne ispunjava uvjete vezane za svojstva predmeta nabave, te time ne 

ispunjava zahtjeve iz dokumentacije za nadmetanje, ponudu za koju ponuditelj nije 

pisanim putem prihvatio ispravak računske pogreške.  

 

5.4 Pojašnjenja i izmjene dokumentacije za nadmetanje 

Naručitelj može zatražiti pojašnjenje ili upotpunjavanje odnosno uklanjanje pogreške, 

nedostatka ili nejasnoće koje Naručitelj smatra otklonjivima u primjerenom roku, a koji rok 

ne može biti kraći od pet kalendarskih dana. 

Tijekom roka za dostavu ponuda, Naručitelj može iz bilo kojeg razloga izvršiti 

izmjene/dopune dokumentacije za nadmetanje. Eventualne izmjene/dopune 

dokumentacije za nadmetanje bit će stavljene na raspolaganje putem internetske stranice 

Naručitelja i na stranici Strukturni fondovi. 

Svi ponuditelji se upućuju da redovito prate objave na stranici Naručitelja i Strukturnih 

fondova. Naručitelj ne snosi nikakvu odgovornost ukoliko ponuditelji nisu pravovremeno 

preuzeli pojašnjenja i izmjene/dopune dokumentacije za nadmetanje. 

 

5.5 Obavijest o rezultatima: 

Nakon pregleda i ocjene ponuda iz prethodnih točaka valjane ponude rangiraju se prema 

kriteriju za odabir ponude. Naručitelj će sastaviti Zapisnik sa sastanka za ocjenu ponuda te 



 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva s ograničenom odgovornošću Vuković d.o.o. 

će sve ponuditelje obavijestiti o konačnom odabiru pružatelja/dobavljača, i to slanjem 

informacije o odluci o odabiru putem elektroničke pošte. 

Odluka o odabiru ili Odluka o isključenju/odbijanju ponude ili Odluka o poništenju bit će 

poslane svim ponuditeljima koji su podnijeli ponudu, najkasnije u roku od 30 kalendarskih 

dana od isteka roka za podnošenje ponuda. 

 

5.6 Poništavanje postupka nabave: 

U slučaju da u provedenom postupku nabave nije pristigla ni jedna ponuda, nije dobiven 

unaprijed određen broj valjanih ponuda/niti jedna valjana ponuda te nakon odbijanja 

ponuda ne preostane nijedna valjana ponuda. Odluku o poništenju postupka nabave, 

Naručitelj će objaviti na svojoj internetskoj stranici (www.vukovic-doo.hr) i na stranici 

Strukturni fondovi (www.strukturnifondovi.hr) 

 

 


